
Adresa: Pražská 1427, 535 01 Přelouč, Česká republika
E-mail: info@vavrina-net.cz • Internet: www.vavrina-net.cz/business

Kreslené obrazy z fotografiíKreslené obrazy z fotografií

Vyberte fotografii 
ze své kolekce a 
zašlete nám ji

Vyberte si ten nej-
lepší z kreslených 
náhledů, které od 
nás obratem 
obdržíte

Vyberte si způsob 
dodání (elektronic-
ky / papírový 
výtisk)

Zhotovení kreslených 
obrazů dle dodaných 
fotografií – krajinky, 
portréty, momentky...

K dispozici různé techni-
ky kresby – barevná 
kresba, perokresba, 
vodové barvy, impressio-
nismus...

Hotové kreslené obrazy 
lze předat v elektronické 
formě nebo vytištěné až 
do formátu A3



Formát Výstup Médium Cena

elektronický soubor e-mail / web 100,– Kč

papírový výtisk obyčejný papír 110,– Kč

matná křída 112,– Kč

lesklá křída 112,– Kč

elektronický soubor e-mail / web 130,– Kč

papírový výtisk obyčejný papír 150,– Kč

matná křída 154,– Kč

lesklá křída 154,– Kč

elektronický soubor e-mail / web 150,– Kč

papírový výtisk obyčejný papír 190,– Kč

matná křída 198,– Kč

lesklá křída 198,– Kč

Výstup Úhrada Doručení Cena

Elektronický soubor převodem e-mail / web 0,– Kč

hotově osobní převzetí 0,– Kč

Papírový výtisk převodem Česká pošta 70,– Kč

dobírkou Česká pošta 80,– Kč

hotově osobní převzetí 0,– Kč

Adresa: Pražská 1427, 535 01 Přelouč, Česká republika
E-mail: info@vavrina-net.cz • Internet: www.vavrina-net.cz/business

Kreslené obrazy z fotografiíKreslené obrazy z fotografií

A5

A4

A3

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 19% a jsou platné od 1. 4. 2009

při jednorázové objednávce

pěti a více malovaných obrazů

sleva 20%


